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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Conservación y operación de caminos
y puentes de cuota (CAPUFE) 
Reconstrucción y Conservación
de Carreteras 

 52,815,599

 192,708,202

 2,399,178,801

 290,030,826

 52,815,599

 192,708,202

 2,399,178,801

 

 47,968,255

 152,232,809

 1,783,793,334

 

 4,304,144

 22,797,237

 600,704,664

 

 

 

 

 

 543,200

 17,678,156

 14,680,803
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Carreteras eficientes, seguras y
suficientes

 52,815,599

 192,708,202

 2,689,209,627

 52,815,599

 192,708,202

 2,399,178,801

 47,968,255

 152,232,809

 1,783,793,334

 4,304,144

 22,797,237

 600,704,664

 

 

 

 543,200

 17,678,156

 14,680,803

 

 

 290,030,826

 

 

 290,030,826
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Función Pública

Transporte por Carretera

 52,815,599

 2,881,917,829

 52,815,599

 2,591,887,003

 47,968,255

 1,936,026,143

 4,304,144

 623,501,901

 

 

 543,200

 32,358,959

 

 290,030,826

 

 290,030,826
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Transporte

 52,815,599

 2,881,917,829

 52,815,599

 2,591,887,003

 47,968,255

 1,936,026,143

 4,304,144

 623,501,901

 

 

 543,200

 32,358,959

 

 290,030,826

 

 290,030,826
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Gobierno

Desarrollo Económico

 52,815,599

 2,881,917,829

 52,815,599

 2,591,887,003

 47,968,255

 1,936,026,143

 4,304,144

 623,501,901

 

 

 543,200

 32,358,959

 

 290,030,826

 

 290,030,826

 

 

 

 

 2,934,733,428  2,644,702,602  1,983,994,398  627,806,045   32,902,159  290,030,826  290,030,826   GASTO PROGRAMABLE


